
Zarządzenie 126.2016 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 30 września 2016r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do oznakowania środków trwałych należących do grupy      

1 – budynki i lokale oraz spółdzielcze prawo do lokalu użytkowego i spółdzielcze 

własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego  

Na podstawie § 36 ust. 2 Uchwały Nr 21.128.2012 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z 

dnia 29 grudnia 2012r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu 

Gminy Dubicze Cerkiewne (Dz. Urz. 2013, poz. 765) oraz art.. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 

września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z póź. zm.) zarządzam 

co następuje:  

§ 1 

Wyznacza się Pana Jana Kuptel odpowiedzialnego za oznakowanie środków trwałych 

należących do grupy 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do dnia 31 października 2016 roku. 

§ 2 

Numery inwentarzowe środków trwałych należy umieszczać w miejscu widocznym, na 

obiektach przynależnych do nich elementach w sposób trwały tak, by obiekt nie uległ 

uszkodzeniu. W przypadku obiektów, na których trwałe umiejscowienie numeru 

inwentarzowego nie jest możliwe obowiązuje zasada umieszczenia numeru inwentarzowego na 

kartotece lub innym dokumencie określającym dane konkretnego przedmiotu/obiektu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 

Leon Małaszewski 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 126.2016 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 30 września 2016 roku 

 

Lp. Nazwa środka trwałego 
Nr 

inwentarzowy 

1 Budynek warsztatowy murowany Dubicze Cerkiewne 1/10/104/2 

2 Budynek Urzędu Gminy 1/10/105/1 

3 Budynek lecznicy weterynaryjnej 1/10/106/1 

4 Budynek Ośrodka Zdrowia 1/10/106/2 

5 Budynek świetlicy w Istoku 1/10/107/1 

6 Remizo świetlica Stary Kornin 1/10/107/2 

7 Remizo-świetlica GOK Dubicze Cerkiewne 1/10/107/3 

8 Klub Czechy Orlańskie 1/10/107/4 

9 Klub w Koryciskach 1/10/107/5 

10 Świetlica w Jagodnikach 1/10/107/6 

11 Budynek poszkolny Czechy Orlańskie 1/10/107/7 

12 Świetlica w Wojnówce 1/10/107/8 

13 Remizo świetlica w Tofiłowcach 1/10/107/9 

14 Remizo świetlica w Werstoku 1/10/107/10 

15 Świetlica w Jelonce 1/10/107/11 

16 Świetlica w Grabowcu 1/10/107/12 

17 Świetlica w Witowie 1/10/107/13 

18 Budynek "Dworek Polski" 1/10/109/1 

19 Budynek "Bachmatówka" 1/10/109/2 

20 Domek "Pilawa Lux" 1/10/109/3 

21 Przystanek PKS Jelonka 1/10/109/7 

22 Przystanek PKS Koryciski 1/10/109/10 

23 Przystanek PKS Czechy Orlańskie 1/10/109/11 

24 Przystanek PKS Werstok 1/10/109/12 

25 Przystanek PKS Wojnówka 1/10/109/13 

26 Przystanek PKS Starzyna 1/10/109/14 

27 Budynek poszkolny w Starym Korninie 1/10/109/15 

28 Budynek gospodarczy (poszkolny) w Starym Korninie 1/10/109/16 

29 Budynek murowany WC (poszkolny) w Starym Korninie 1/10/109/17 

30 Budynek po zlewni mleka w m. Wojnówka 1/10/109/19 

31 Budynek po zlewni mleka w m. Jagodniki 1/10/109/20 

32 MOR Zalew Bachmaty 1/10/109/21 

33 Budynek hydroforni 1/10/109/22 

34 Blok mieszkalny 1/11/110/1 

Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 

Leon Małaszewski 

 


